
 
Meusdo~1\portari a2006\Port18 

PORTARIA nº 21/15 

De 27 de janeiro de 2.015. 

 

Jurandir Barbosa de Morais, Prefeito 

Municipal de Nova Aliança, Estado de São 

Paulo, no uso das atribuições que me são 

conferidas por Lei. 

 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º. - Pela presente Portaria, DESIGNAR o Sr. JOÃO RIBEIRO, 

contador da Prefeitura, portador do CRC.nº 82305/0-5 SP e o Sr. MAURO CESAR 

BASSETTI, Engenheiro civil, devidamente habilitado da Prefeitura, CREA nº 5060462745, 

para respectivamente exercerem as funções de GESTOR E RESPONSÁVEL TÉCNICO 

dos Convênios a serem firmados com a Secretaria da Habitação do Estado de São Paulo, 

no exercício de 2015. 

 

Artigo 2º. -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 27 de janeiro de 2.015. 

 

 

 

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 

 

Vanderlei Passarini 

Sup. Rec. Humanos 


